
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

Tel. 031/935773 - coic82200c@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it  
www.comprensivofenegro.edu.it 

COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 – MATR. INPS 2407668269 

 
 

 

DELIBERA N. 47   – Consiglio di Istituto del 29/06/2020 

Calendario anno scolastico 2020/2021 
 
 

Il giorno 29 del mese di giugno dell’anno 2020 alle ore 19.00, a seguito di regolare convocazione, si 

è telematicamente riunito il Consiglio di Istituto dell’Istituto comprensivo di Fenegrò, nelle 

persone di: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

Servidio Pietro genitore - Presidente X  

Balduini Maurizio genitore X  

Capalbo Giuseppina genitore X  

Clerici Cristian genitore X  

Grosso Serena genitore X  

Klimchenko Svetlana genitore  X 

Tosi Riccardo genitore X  

Zorza Eliana genitore X  

Addario Liliana docente X  

Atzori Stefania docente X  

Bellusci Luciana docente X  

Campello Loredana docente - segretario X  

Clerici Maria Giulia docente X  

Dell’Anna Luisa docente X  

Pagani Elena docente X  

Neri Flavia docente X  

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003597 - 14/07/2020 - A19 - Organi Collegiali  - U



Bove Anna non docente X  

De Rose Domenica non docente  X 

Bellino Roberta Dirigente Scolastico X  

 

Riconosciuta valida la seduta – presenti n. 17, assenti 2 – il Presidente invita il Consiglio a discutere quanto 

in oggetto al punto 5 dell’O. d. G:  

3) calendario anno scolastico 2020/ 2021 

Il Consiglio di Istituto 

VISTO il regolamento di Istituto in vigore; 

VISTA la proposta di modifiche proposta dal Collegio dei Docenti; 

 

A voto unanime, espresso nella forma della legge 

 

DELIBERA 
 
di approvare il calendario scolastico per l’anno 2020/2021 (provvisorio in attesa di quello 

ufficiale): 

Scuola Dell’Infanzia 
Inizio lezioni giorno 7 settembre 2020 con reinserimento di mezzani e grandi 
Inizio lezioni giorno 14 settembre 2020 con inserimento dei piccoli 
Inizio lezioni giorno 21 settembre 2020 con mensa e orario pomeridiano. 

Termine lezioni giorno 30 giugno 2021 
 

Scuola Primaria e Secondaria I grado 
Inizio lezioni giorno 14 settembre 2020 
Termine lezioni giorno 8 giugno 2021 
 
Modifiche da apportare: 
 

- Chiusura giorno 7 dicembre 2020 – lunedì che precede la festa dell’Immacolata 
- Chiusura giorno 19 febbraio 2021 – venerdì antecedente carnevale 

- Chiusura giorno 7 aprile 2021 – mercoledì dopo le vacanze Pasquali 

 
 
 

 
Componenti 

Presenti Assenti   
Votazione: 

Favorevoli Contrari Astenuti 

17 2 17 // // 

 

 

 
 

Il Segretario 

Ins. Loredana Campello  

 

Il Presidente 

Sig. Piero Servidio 

 
 


